
.KASTRIOTI&PETROL" SHPK

K62421501()

Prane nethrotullimit, Plepa Dunes

VENDIM Nr.3

Asambl€si se P€rgiithshme tA Ortak3v€
(Mde ne zbatin te lcneve 168" 169 dtre 177e nd vijin

te ligjitnr.9901, date 14.04.2008..pdr Tre$areldhe Shoq€rire Tregrare ).

Sot, ne daten 05 Qershor 2018, nE seline e shoqErise hegtare ,,KASTRIOTI&PETROL,, SIIPK me adrese:
"prand rethrotullimit, Plepa - Du.res", u zhvillua mbledhja e Asamblese s6 pergjithshme t6 ftak€ve t6
kdsaj shoqerie me rend dite:

1) Rritjen e kapitalit td regjishuar td shoq6ris6 ',KASTRIOTI&PETROL" SIIpK me vler6 56 845 000
LEKE me reTervat e disponrshme t€ akumulDara, pas$,.ruar ne bilancin e vitit 2017 dhe ne bitancin
e rcformuar me datd 07 Qershor 2018, n€ zbatim td nenir I77 t6 Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008'?& Tregtarbt dhe Shoq€rite Tregtare".

2) Caktimin e Audihresit Li&ior pdr td pdrgatitur raporlin p6r zmadhimin e kapitalit t€ rcgj istrua.r per
vleren 56 845 000 LEk'n

3) Te tjera

Ne mbledhjen e Asamblese moren pjese oftaket qd zoterojre 100 % te kapitalit, si vijon:

i. Shefit KASTRATI 50%

ii. Mujo NERGUTI 50%

Asambleja konstatoi se:

Ne bihncin kontabdl te vitit 2017 jan6 pasqyruar rczerva td disponueshme me vlere 56 845 0l5 LEKE, te
akumuluara nga shpemdada e fitimeve te viteve te m€parshme, miratuar me vendim€t e Asambleve te viteve
p€*atese si vijon:

Iitimi i vitit 2017 28.05.20t8

Nqa fitimi i vitit 2016 20.06.201"1

fitimi i vitir 2015 23.06.2016

firimi i virir 20 I 4 24.06.2015

Nsa fitirni i vitit 2013



"KASTRIOTI&PETROL" SHPK

K62421501O

Prane nethlotuilimit, Plepa Dunes

Nd p6.fund;m Asamblcja c Pit€jithshmc,

V E N D O S I :

1- Te nisi kapitalin e regjistruar td shoqerise 'KASTRIOTI & PETROL" SIIPK me rezenr'at e
disponueshme te pasqymara nE pasqyrat financiar€ 2017 dhe bilancin e refomuar p€r vlerdn 56 845 000
LEKE.

Nea fitimi i vitit 2017 20,779,982

Nea fitimi ivitit2016

fitimi i vitit 20 I 5 t4,986,486

fitimi i vitit 2014 2,486,86r

fitimi i vitit 20 I 3

Pas rritjes, kapitali i rcgiistruar i shoqeise nga 19 544 000 behet 76 389 000 LEKE.

Rritja do te shlyhet me rezeffat e disponushme, pasqyrunr nE pasqyrat financiare 2017 dhe bilancin e
refomuar me date 07 Qershor 2018.

Audituesi li&ior qd do te pergatisi rapoftin p€r zmadhimin e kapitalit esht6 Zj. Marije DUSHI, me
ligence profesionale nr. 51, dat6 10.02.2000 auditues - paftrer dhe oftake e shoqe se 'FICADEX

ALBANIA" S}IPK.

Regjistr imi nd OKR le bthet brenda atal i l  l igjor.

Pdr layerjen e veprimeve perkatese n€ QKR Autorizohet Z.Indrit Qehaja.

Ofiaket € shoqiiise "K,{STRIOTI & PETROL" S}IPK

Shefit KASTRATI

Mujo NERGUTI

2.

4.

5 .

6 .



"KASTRIOTI&PBTROL" SIIPK

K624215010

VENDIM Nr. 4

aounrf tos sekrgiirtstme

sot nd da6n 14 Qe^hor 2018, nd selind e shoq€rise tregtare ..KAsrRIorI&pETRoL., 
sHpK me adrcse:'?.ane. retb'or'llimit, plepa Duniisi u zhvil'lua 'nr,rc:ar:" J""_rGi ,c pi"Jii#1"i. r€ orraktive Gkesaj shoq6rie me rend dit€:

L Miratjmin e Raportit r€ Audituesit Ligj^or, i p€rgatihr pi,r Enadhimin € kapihlif tE rcgjistrua. t6shoq€rise ,'KASTRloTtaprrnOr- srpr -u Ui._ lfi.pft"il,rl,J 
" *r#u#ie oi.poouurt,ou

2, fe tem

N€ nb,edhjeD s  s6mblese moren pjese orkkit qe zoterojnw t00 %o r€ kapjtatil. si vijoD:

i. ShefitKASTMTl 5090

ii. Mujo NERCUTI 50%
Ne per6$din $ mbledhjes Asanbleja e pdrgjithshme,

l)

2)

r)
WI{DOSI:

Xgltl-l raportit te paraqitur nea d. Maxije DUSHT, Auditues LiEior - ofake e shoqdrlsr,'?ICID-EX ALBANIA, SHPK .per zmadhirntn e taiitutit re st oq?rise 
"!*rrni, 

i."t,.ifl(Kaprraltzrmrr) le reTervave le disponushme,,, ne zbatim t vendim;r rf orrakur n . : Oure OSOe$hor 2018

Kapitali i redistruar i shoqdlise anadhohet m€-vleren 56,845,000 LEKE. ?as m"af,i;,'ii f."pioft
ileg,istruar nga 19 544 000 LBKE beh€t 76,389,000 feX-C. k"pitan ,ote.oi"-, SO yjlor'Ortut,
Shafit KASTRAT] dl,e s0% nga onak,r Mui; NdRGtm.

Shly€da i00% e vleres se rriijes sw kapitatit tv regjistruar tishtt b€r6 me kalimjn e rczewave teo,sporuesEme srp€ls lrr taDc ii G refbrm uar me date 0Z ee$bo, 20 I 8.
Ky vendim tit depozitohet ne e.K.B dh€ n€ d€patamontiri e kontabilitetit.

Pilr 1E,qy,er -ve,prlrn€r pikkatt se a{, eKR lidhr me d€pozirimin e kijtij venalimi, autodzoher Z.
Indrit Qohaja

4)

s)

Ortaket e shoqd se 'KT{STRIOTI & PETROL

Shefit KASTMTI

Mujo NERGUTI


